
Досие на годишен план

За период 2025 - Верзија 3

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: УКИМ Факултет за драмски уметности

I.1.2) Адреса: Руѓер Бошковиќ бр.22

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса: 

I.1.5) Лице за контакт: Светлана Деспотовска , адреса на е-пошта: svetlana.despotovska@fdu.ukim.edu.mk
телефон/факс: 3061188/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од
Законот - Образование

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на
договорот за јавна

набавка
ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Набавка на
електрична енегрија

09000000-
3 Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

1.900.000,00
ден. Февруари

Групна набавка
преку
Универзитетот

Опрема за
подготвување на
испити за катедрите
од филмски оддели

37000000-
8 Стоки Набавки од

мала вредност
80.000,00
ден. Април

Опрема за испитни
претстави за катедри
по Актерска игра

37000000-
8 Стоки Набавки од

мала вредност
80.000,00
ден. Април

Набавка на гориво 09000000-
3 Стоки Набавки од

мала вредност
120.000,00
ден. Мај

Материјали за разни
поправки и ситен
инвентар

31000000-
6 Стоки Набавки од

мала вредност
100.000,00
ден. Мај

Набавки за сценско
уредување и
сценографија

37000000-
8 Стоки Набавки од

мала вредност
400.000,00
ден. Мај

Набавка на стручна
литература и
списанија, книги и
учебници

22000000-
0 Стоки Набавки од

мала вредност
62.000,00
ден. Мај

Набавка на метални
конструкции

37000000-
8 Стоки Набавки од

мала вредност
150.000,00
ден. Јуни



Предмет на
договорот за јавна

набавка
ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

канцелариски
материјали и тонери

30000000-
9 Стоки Набавки од

мала вредност
200.000,00
ден. Јуни

Набавка на средства
за одржување
хигиена, помошни
средства и средства за
лична хигиена

39000000-
2 Стоки Набавки од

мала вредност
200.000,00
ден. Јуни

Набавка на
информатичка
опрема, печатари,
скенери и друга
опрема

30000000-
9 Стоки Набавки од

мала вредност
400.000,00
ден. Август

Зависно од
добиени
средства

Набавка на светлосна
техника за Академска
сцена

31000000-
6 Стоки Набавки од

мала вредност
150.000,00
ден. Август

Набавка на тонска
техника за Академска
сцена

32000000-
3 Стоки Набавки од

мала вредност
200.000,00
ден. Август

Набавка на
компјутери и друга
опрема и машини

30000000-
9 Стоки Набавки од

мала вредност
600.000,00
ден. Септември

Зависно од
добиени
средства

Набавка на опрема за
дигитализирање на
аудиовизуелни дела

30000000-
9 Стоки Набавки од

мала вредност
600.000,00
ден. Септември

Зависно од
добиени
средства

Набавка на
економични сијалици

31000000-
6 Стоки Набавки од

мала вредност
300.000,00
ден. Септември

Доколку се
обезбедат
средства

Набавка на мебел за
мини кино сала

39000000-
2 Стоки Набавки од

мала вредност
200.000,00
ден. Септември

Доколку се
обезбедат
средства

Набавка на резервни
делови за филмска
техника

31000000-
6 Стоки Набавки од

мала вредност
300.000,00
ден. Септември

Доколку се
обезбедат
средства

Набавка на филмска
техника

32000000-
3 Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

550.000,00
ден. Октомври

Доколку се
обезбедат
средства

Набавка на клима
уреди

39000000-
2 Стоки Набавки од

мала вредност
200.000,00
ден. Ноември

Зависно од
добиени
средства

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот
за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Набавка на услуги за
фотокопирање на
материјали

79000000-
4 Услуги Набавки од мала

вредност
60.000,00
ден. Март

Изнајмување филмска и
сценска опрема

32000000-
3 Услуги Набавки од мала

вредност
250.000,00
ден. Март

Транспорт за филмски
екипи

60000000-
8 Услуги Набавки од мала

вредност
270.000,00
ден. Април

Набавка на мониторинг
услуги

98000000-
3 Услуги Набавки од мала

вредност
300.000,00
ден. Мај

Во зависност
од добиени
средства

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f01b39a7-630b-42af-8f42-cd2368c55f3e/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5d5ce079-2f58-467d-9e29-4a768499e9fc/13


Предмет на договорот
за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Набавка на лиценциран
софтвер

48000000-
8 Услуги Набавки од мала

вредност
120.000,00
ден. Јуни

Во зависност
од добиени
средства

Услуги за резервација и
набавка на авиобилети

60000000-
8 Услуги Набавки од мала

вредност
500.000,00
ден. Јуни

Во зависност
од добиени
средства

Инсталирање,
сервисирање,
одржување и резервни
делови за филмска и
сценска техника

50000000-
5 Услуги Набавки од мала

вредност
300.000,00
ден. Јули

Во зависност
од добиени
средства

НАБАВКА НА
УСЛУГИ- Изработка на
основен проект за
санација на покривна
конструкција на дел
една барака во состав на
Факултетот

IA01-9

71220000-
6

Услуги Набавки од мала
вредност

100.000,00
ден. Јули

НАБАВКА НА
УСЛУГИ- вршење на
надзор над санација на
покривна конструкција
на дел една барака во
состав на Факултетот

71520000-
9

IA01-9

Услуги Набавки од мала
вредност

100.000,00
ден. Јули

Кетеринг услуги за
разни манифестации

55000000-
0 Услуги Набавки од мала

вредност
180.000,00
ден. Август Доколку има

потреба
Набавка на услуги за
осигурување

66000000-
0 Услуги Набавки од мала

вредност
100.000,00
ден. Септември

Дополнителни
активности, хотелски
услуги, сместување и
угостителски услуги за
манифестации

55000000-
0 Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.200.000,00
ден. Септември

Печатење на разни
промотивни материјали
за проекти

79000000-
4 Услуги Набавки од мала

вредност
180.000,00
ден. Септември

Обезбедување храна за
филмски и театарски
екипи

55000000-
0 Услуги Набавки од мала

вредност
180.000,00
ден. Октомври

Обезбедување превоз за
потребите на факултетот

60000000-
8 Услуги Набавки од мала

вредност
450.000,00
ден. Ноември Доколку има

потреба

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на
договорот за јавна

набавка
ЗПЈН

Вид на
договор за

јавна
набавка

Вид на постапка Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Реконструкција на
системот за греење -
радијатори, пумпи,
вентили

45000000-
7 Работи

Поедноставена
отворена
постапка

600.000,00
ден. Април

Во зависност
од добиени
средства

Реновирање на
студио

45000000-
7 Работи Набавки од мала

вредност
300.000,00
ден. Април

Во зависност
од добиени
средства

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/57a80e68-9062-4a31-abee-4e49904b1acd/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e16b2d5b-909e-48a6-82ec-90ad73c253ca/13


Предмет на
договорот за јавна

набавка
ЗПЈН

Вид на
договор за

јавна
набавка

Вид на постапка Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Тековно одржување
згради

45000000-
7 Работи

Поедноставена
отворена
постапка

1.200.000,00
ден. Мај

Во зависност
од добиени
средства

Молерисување 45000000-
7 Работи Набавки од мала

вредност
400.000,00
ден. Мај

Во зависност
од добиени
средства

Датум на првична објава на ЕСЈН 31.01.2025

Датум на објава на верзија 30.05.2025 14:00


